
        
strana 1 (celkem  2) 

 

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřený dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 

 

Číslo smlouvy objednatele:        309 /ODO/2017 

Číslo smlouvy zhotovitele:  …………………. 

Tato smlouva o dílo byla uzavřena na základě zadávacího řízení evidenční číslo 54/MR/SÚ/2017 

 

 

1.         Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,  

příspěvková organizace 

se sídlem v Sokolově, Chebská 282, PSČ: 356 04   

zastoupená ředitelem organizace Ing. Janem Lichtnegerem 

IČ: 70947023 

DIČ: CZ70947023 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary  

Číslo účtu: 78 – 2496840247/0100 

Oprávněná osoba: Eva Janíčková, mob.: 724116672 

Zřizovací listina ze dne 13.12.2001 

Výpis obchodního rejstříku vedený u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 114 

                                                                         

     na straně jedné jako objednatel /dále jen objednatel/ 

a  

2.          

 

ROBSTAV stavby k.s. 
            se sídlem Na Stinadlech 495, 397 01 Písek 

kontaktní adresa: 28. Října 68b, 301 00 Plzeň 

zastoupená Ing. Radkem Kozákem 

Odpovědný pracovník ve věcech technických: Ing. Radek Kozák 

Stavbyvedoucí: Ing. Radek Kozák       tel.: 377 242 127    

Telefon: 377 242 127                         Fax: 377 382 118 

E-mail: robstavstavby@robstavstavby.cz 

IČO: 27430774    

DIČ: CZ27430774 

            Bank. spojení: Komerční banka a.s. 

            Číslo účtu: 35-6257230247/0100   

Výpis obchodního rejstříku vedený u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl A, 

vložka 11191 

                                                         

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 

 

Název akce:  III/22137 Mariánská - Abertamská křižovatka 
 

I. 

 
             Dodatek je uzavírán na žádost zhotovitele z důvodu změny týkajících se termínu zahájení a dokončení 

stavby. 



        
strana 2 (celkem  2) 

 

             Změna termínu zahájení a dokončení stavby je z důvodu, že nebylo vydáno rozhodnutí k dopravnímu 

opatření v potřebném termínu. Z uvedeného důvodu se tímto dodatkem č. 1 mění článek „IV. Doba 

plnění, odst. 4.1.“ této smlouvy takto: 

 

IV. Doba plnění 

Původní znění: 

 
4.1.     Zhotovitel se zavazuje provést dílo jako celek v rozsahu předmětu plnění dle požadavku objednatele a 

v souladu s podmínkami této smlouvy, a to v následujících termínech: 
 

Vymezení lhůt: 

Doba předání a převzetí staveniště:                                                předpoklad květen 2017 

Doba zahájení stavebních prací:                  do 10-ti dnů od předání a převzetí staveniště 

Lhůta pro dokončení stavebních prací:                         31.7.2017 
Lhůta pro předání a převzetí díla:                         31.7.2017 

 

Nové znění: 

 
4.1.     Zhotovitel se zavazuje provést dílo jako celek v rozsahu předmětu plnění dle požadavku objednatele a 

v souladu s podmínkami této smlouvy, a to v následujících termínech: 
 

Vymezení lhůt: 

 Doba předání a převzetí staveniště:                                                     předáno 23. 6. 2017 

 Doba zahájení stavebních prací:                                                       16. 8. 2017 

 Lhůta pro dokončení stavebních prací:                                30. 9. 2017 

 Lhůta pro předání a převzetí díla:                    30. 9. 2017 

 

Ostatní ustanovení čl. IV. se nemění. 

 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 
 

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží dva výtisky. 

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a 

nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, 

resp. Podpisem svého oprávněného zástupce. Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy 

o dílo. 
             
            Dne : 31.07.2017                                            Dne : 31.07.2017     

 

 

 
                  za objednatele                                               za zhotovitele     

       

        Ing. Jan Lichtneger                                                                 Ing. Radek Kozák                
ředitel Krajské správy a údržby silnic               zastupující společnost Rekoskov s.r.o.    

             Karlovarského kraje,                                                   při výkonu funkcekomplementáře 

          příspěvkové organizace                                                  společnosti ROBSTAV stavby k.s.                          

                                                                                          


